
Skal runt 51x16 mm 100st Vegan
Veganska runda skal bakade med naturliga ingredienser. Skalen har neutral smak, tillverkade av vete och sojabönor. Kan med
fördel användas till både söta och salta fyllningar. Förpackade i biologiskt nedbrytbara brickor, allt i linje med. LA ROSE NOIREs
GO GREEN-initiativ.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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Kolonial

Skal runt 51x16 mm 100st
Vegan

35152

Kartong

La Rose Noire
Filippinerna
Filippinerna

19059070

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt.
Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

VETEMJÖL, SOJAJUICE (SOJAJUICE, socker),
SOJABÖNSOLJA, socker, salt.

Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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109 336
43 200
1 182
1 200
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48
8
6

24806525094834

0
0

5x20 st

1 757
900

129
346
312

Kartong
4806525094830

365

15
2,3

49,9
11,2

6,7
1,6

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

Fiber, gram 2,4


